CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8594D-8G3HC-32FD6-3MPU2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8594D-8G3HC-32FD6-3MPU2

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ATENDIMENTO A UM ADULTO JOVEM
INTERNADO  NA  UNIDADE  DE  TERAPIA  INTENSIVA  COM  QUANDO  CLÍNICO  DE  TUBERCULOSE:
RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de CAROLINE CORRÊA KRAUZER , EDUARDA DE OLIVEIRA SELA
E SILOMAR ILHA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o VI Congresso Brasileiro
de Saúde, na modalidade on-line, realizado no período de 05 a 08 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho